

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 1/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
5	91,00	CX	ALFINETE C/ CABEÇA COLORIDA (8431)	-----	4,3500	395,8500
6	87,00	CX	ALFINETE S/ CABEÇA (14464)	-----	3,5000	304,5000
159	87,00	CX	PERCEVEJO cx com 100 un (662)	-----	3,0000	261,0000
Total Máximo do Lote:						961,3500
<u>Lote: 2</u>						
8	56,00	UN	APONTADOR - POTE C/ 35 UN (18848)	-----	50,0000	2.800,0000
9	402,00	UN	APONTADOR C/ DEPOSITO - Boa qualidade (13506)	-----	1,7500	703,5000
Total Máximo do Lote:						3.503,5000
<u>Lote: 3</u>						
11	185,00	UN	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA SEMI TRANSPARENTE. Pct 1 kg (25218)	-----	36,0000	6.660,0000
12	20,00	UN	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA SEMI TRANSPARENTE. Pct 1 kg (25217)	-----	36,0000	720,0000
Total Máximo do Lote:						7.380,0000
<u>Lote: 4</u>						
18	350,00	UN	BOLA DE ISOPOR 25mm (12131)	-----	0,4700	164,5000
19	350,00	UN	BOLA DE ISOPOR 35mm (18814)	-----	0,5500	192,5000
20	350,00	UN	BOLA DE ISOPOR 50mm (10199)	-----	0,6500	227,5000
21	350,00	UN	BOLA DE ISOPOR 75mm (20738)	-----	0,6700	234,5000
170	280,00	UN	PLACA DE ISOPOR 10mm (13622)	-----	3,0000	840,0000
171	293,00	UN	PLACA DE ISOPOR 15mm (13623)	-----	4,0000	1.172,0000
Total Máximo do Lote:						2.831,0000
<u>Lote: 5</u>						
33	69,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL - excelente qualidade (20744)	-----	33,0000	2.277,0000
34	87,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA - excelente qualidade (20745)	-----	33,0000	2.871,0000
35	28,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL VERDE - excelente qualidade (20746)	-----	33,0000	924,0000
36	33,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL VERMELHA - excelente qualidade (20747)	-----	33,0000	1.089,0000
Total Máximo do Lote:						7.161,0000
<u>Lote: 6</u>						
44	275,00	UN	CD regravável (13653)	-----	3,5000	962,5000
45	1.134,00	UN	CD VIRGEM (17934)	-----	1,0000	1.134,0000
60	954,00	UN	DVD VIRGEM (15855)	-----	1,5000	1.431,0000
Total Máximo do Lote:						3.527,5000
<u>Lote: 7</u>						
46	145,00	CX	CLIPS n.3/0 - 500gr (13535)	-----	13,9000	2.015,5000
47	178,00	CX	CLIPS n.6/0 - 500gr (13537)	-----	13,9000	2.474,2000
48	141,00	UN	CLIPS n° 10, 500gr (20749)	-----	13,9000	1.959,9000
49	165,00	CX	CLIPS N°4 PEQUENO DE DE METAL (17856)	-----	13,9000	2.293,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 2/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
50	140,00	CX	CLIPS Nº8 GRANDE DE METAL (17854)	-----	13,9000	1.946,0000
Total Máximo do Lote:						10.689,1000
<u>Lote: 8</u>						
1	435,00	UN	ACRIPUF - 35ml (18801)	-----	3,5500	1.544,2500
51	804,00	UN	COLA BASTÃO - 9 gr (11107)	-----	1,5000	1.206,0000
52	235,00	UN	COLA BRANCA - 1KG (13661)	-----	14,0000	3.290,0000
53	2.159,00	UN	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, 110g (18805)	-----	3,0000	6.477,0000
54	680,00	UN	COLA GLITER - 35gr (13540)	-----	2,0000	1.360,0000
Total Máximo do Lote:						13.877,2500
<u>Lote: 9</u>						
64	4.160,00	UN	ENVELOPE A4 BRANCO (17862)	-----	0,3000	1.248,0000
65	1.885,00	UN	ENVELOPE AMARELO GRANDE (20754)	-----	0,2500	471,2500
66	1.900,00	UN	ENVELOPE AMARELO MEDIO (20751)	-----	0,2000	380,0000
67	800,00	UN	ENVELOPE AMARELO PEQUENO (20752)	-----	0,1500	120,0000
68	2.540,00	UN	ENVELOPE BRANCO MEDIO (11263)	-----	0,2000	508,0000
69	2.000,00	UN	ENVELOPE BRANCO PEQ. (1854)	-----	0,1500	300,0000
70	2.000,00	UN	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO (17866)	-----	0,1000	200,0000
71	650,00	UN	ENVELOPE SACO OURO - 80G, 200X 280mm (16547)	-----	0,2500	162,5000
Total Máximo do Lote:						3.389,7500
<u>Lote: 10</u>						
74	214,00	UN	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 32,83x104,5mm cx c/ 25 un (20755)	-----	30,0000	6.420,0000
75	219,00	UN	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 38x99mm cx c/ 25 un (20757)	-----	30,0000	6.570,0000
76	282,00	UN	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 70x20mm cx c/ 25 un (20756)	-----	35,0000	9.870,0000
Total Máximo do Lote:						22.860,0000
<u>Lote: 11</u>						
101	87,00	CX	GRAMPO 106/6 c/ 3.500 un (17887)	-----	14,0000	1.218,0000
102	75,00	CX	GRAMPO 23/10- c/ 5000 (17888)	-----	4,0000	300,0000
103	83,00	CX	GRAMPO 24x10 c/ 5.000 (15189)	-----	4,0000	332,0000
104	200,00	CX	GRAMPO 26/6 C/ 5.000 (17891)	-----	4,0000	800,0000
105	76,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE COMPENSADO (11054)	-----	6,0000	456,0000
Total Máximo do Lote:						3.106,0000
<u>Lote: 12</u>						
120	360,00	UN	MOLA ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO Nº 12 (13791)	-----	0,2000	72,0000
121	500,00	UN	MOLA ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO Nº 14 (13790)	-----	0,2000	100,0000
122	500,00	UN	MOLA ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO Nº 17 (13789)	-----	0,2000	100,0000
123	460,00	UN	MOLA ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO Nº 09 (25206)	-----	0,2000	92,0000
Total Máximo do Lote:						364,0000
<u>Lote: 13</u>						
107	31,00	UN	INDICE AZ 6x9 (20759)	-----	20,0000	620,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 3/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
108	26,00	UN	INDICE AZ 7x10 (20760)	-----	21,0000	546,0000
Total Máximo do Lote:						1.166,0000
<u>Lote: 14</u>						
118	112,00	UN	MARCADORES DE PÁGINAS AUTOADESIVAS 125 FOLHAS, COM 5 BLOCOS COLORIDOS (25212)	-----	8,2000	918,4000
137	246,00	UN	PAPEL LEMBRETE AUTO-ADESIVO, 38x50mm, com 100 fls, c/ 04 unidades (20730)	-----	3,0000	738,0000
138	329,00	UN	PAPEL LEMBRETE AUTO-ADESIVO, 76x102mm, com 100 fls (20728)	-----	3,0000	987,0000
139	367,00	UN	PAPEL LEMBRETE AUTO-ADESIVO, 76x76mm, com 100 fls (20729)	-----	3,0000	1.101,0000
Total Máximo do Lote:						3.744,4000
<u>Lote: 15</u>						
148	245,00	UN	PASTA AZ C/ FERRAGEM DE ALTA PRECISÃO E ETIQUETA P/ IDENTIFICAÇÃO, LOMBO ESTREITO A4, PRETA (25210)	-----	18,0000	4.410,0000
149	304,00	UN	PASTA AZ C/ FERRAGEM DE ALTA PRECISÃO E ETIQUETA P/ IDENTIFICAÇÃO, LOMBO LARGO A4, PRETA (25211)	-----	18,0000	5.472,0000
Total Máximo do Lote:						9.882,0000
<u>Lote: 16</u>						
111	172,00	UN	LAPISEIRA 0,5, de boa qualidade (1891)	-----	3,0000	516,0000
112	165,00	UN	LAPISEIRA 0,7, de boa qualidade (2203)	-----	3,0000	495,0000
Total Máximo do Lote:						1.011,0000
<u>Lote: 17</u>						
124	121,00	PCT	PALITO CHURRASQUINHO C/ 100 (7329)	-----	4,2500	514,2500
125	121,00	PCT	PALITO DE PICOLÉ - c/100 (20080)	-----	4,2000	508,2000
Total Máximo do Lote:						1.022,4500
<u>Lote: 18</u>						
97	194,00	UN	GRAFITE 0,5 mm c 24 minas (1932)	-----	2,0000	388,0000
98	225,00	UN	GRAFITE 0,7mm c/ 24 minas (2988)	-----	2,0000	450,0000
Total Máximo do Lote:						838,0000
<u>Lote: 19</u>						
37	134,00	UN	CANETA HIDROCOR GRANDE, 12 CORES (25199)	-----	10,0000	1.340,0000
38	284,00	UN.	CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA TINTA A BASE D'AGUA (17847)	-----	1,8000	511,2000
39	277,00	UN	CANETA P/ CD - ponta média 2.0mm (20748)	-----	3,2000	886,4000
163	365,00	UN	PINCEL ATOMICO GRANDE - VÁRIAS CORES, PONTA CHANFRADA (17920)	-----	3,0000	1.095,0000
164	374,00	UN	PINCEL ATÔMICO GRANDE - VÁRIAS CORES, PONTA REDONDA (15196)	-----	3,0000	1.122,0000
167	345,00	UN	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (varias cores) (13620)	-----	4,9500	1.707,7500
Total Máximo do Lote:						6.662,3500
<u>Lote: 21</u>						
157	80,00	UN	PEN DRIVE 4GB (17523)	-----	25,0000	2.000,0000
158	84,00	UN	PEN DRIVER 8 gb (18032)	-----	35,0000	2.940,0000
Total Máximo do Lote:						4.940,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 4/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 22</u>						
99	268,00	UN	GRAMPEADOR 26/6 - grande - otima qualidade (13577)	-----	17,0000	4.556,0000
100	127,00	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL 100FLS. (17886)	-----	70,0000	8.890,0000
Total Máximo do Lote:						13.446,0000
<u>Lote: 23</u>						
160	53,00	UN	PERFURADOR GRANDE P/ NO MÍNIMO 100 FLS DE PAPEL (17909)	-----	70,0000	3.710,0000
161	68,00	UN	PERFURADOR MÉDIO P/ NO MÍN 30 FLS DE PAPEL (17915)	-----	35,0000	2.380,0000
162	48,00	UN	PERFURADOR PEQUENO P/ NO MÍN. 5 FLS. DE PAPEL (17918)	-----	9,0000	432,0000
Total Máximo do Lote:						6.522,0000
<u>Lote: 24</u>						
81	506,00	UN	FITA ADESIVA 12mm X 30m (13561)	-----	2,0000	1.012,0000
82	310,00	UN	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30 M (25200)	-----	5,9000	1.829,0000
83	349,00	UN	FITA ADESIVA LARGURA 24MM X 50M (25202)	-----	3,1700	1.106,3300
84	403,00	UN	FITA ADESIVA LARGURA 48MM X 50M (25203)	-----	3,9000	1.571,7000
86	360,00	UN	FITA CREPE 24x50 - Rolo (12569)	-----	6,9000	2.484,0000
88	173,00	UN	FITA P/ EMPACOTAMENTO KRAFT (18850)	-----	5,0000	865,0000
Total Máximo do Lote:						8.868,0300
<u>Lote: 25</u>						
178	59,00	UN	TESOURA GRANDE DE PICOTAR (1498)	-----	40,0000	2.360,0000
179	135,00	UN	TESOURA GRANDE MULTIUSO 7'' - (excelente qualidade) (17926)	-----	15,0000	2.025,0000
180	133,00	UN	TESOURA MÉDIA 5'' - (excelente qualidade) (17929)	-----	9,0000	1.197,0000
181	252,00	UN	TESOURA PEQUENA SEM PONTA (14560)	-----	2,9500	743,4000
Total Máximo do Lote:						6.325,4000
<u>Lote: 26</u>						
58	35,00	UN	CORTADOR DE ISOPOR (5229)	-----	90,0000	3.150,0000
168	121,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE - grande, profissional, boa qualidade, (13621)	-----	30,0000	3.630,0000
169	187,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA (16594)	-----	19,0000	3.553,0000
Total Máximo do Lote:						10.333,0000
<u>Lote: 27</u>						
72	4,00	UN	ESCALIMETRO N°2 (6421)	-----	29,9000	119,6000
176	1.138,00	UN	REGUA 30 Cm, PLASTICO (1227)	-----	0,5500	625,9000
185	304,00	UN	TRANSFERIDOR 360- profissional (7347)	-----	1,0000	304,0000
Total Máximo do Lote:						1.049,5000
<u>Lote: 28</u>						
43	1.880,00	UN	CARTOLINA - cores variadas (11043)	-----	0,5000	940,0000
126	830,00	UN	PAPEL CAMURÇA (varias cores) (13596)	-----	0,7500	622,5000
128	710,00	UN	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS (1522)	-----	1,0000	710,0000
129	640,00	UN	PAPEL CELOFANE (2391)	-----	1,0000	640,0000
132	630,00	UN	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS (1521)	-----	0,8700	548,1000
133	640,00	UN	PAPEL DOBRADURA CORES VARIADAS (1520)	-----	0,6000	384,0000
134	640,00	UN	PAPEL DUPLA FACE cores variadas (3096)	-----	0,9000	576,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 5/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
136	570,00	UN	PAPEL LAMINADO - várias cores (11059)	-----	1,0500	598,5000
140	46,00	UN	PAPEL LINHO A4 210x297 mm cx c/ 50 fls 180gr/m2 (18821)	-----	30,0000	1.380,0000
142	615,00	UN	PAPEL ONDULADO (7979)	-----	1,2000	738,0000
146	1.040,00	UN	PAPEL VERGE (varias cores) (13606)	-----	0,7000	728,0000
147	240,00	UN	PAPEL VERGÊ GRANITO (várias cores) (25215)	-----	0,7000	168,0000
Total Máximo do Lote:						8.033,1000
<u>Lote: 29</u>						
77	4.730,00	UN	EVA - VÁRIAS CORES (14517)	-----	1,9000	8.987,0000
130	78,00	ROL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (17899)	-----	75,0000	5.850,0000
131	78,00	UN	PAPEL CONTACT varias cores (rolo) (18800)	-----	65,0000	5.070,0000
184	323,00	UN	TNT - VARIAS CORES - ROLO 1,40 X 50M (25213)	-----	75,0000	24.225,0000
Total Máximo do Lote:						44.132,0000
<u>Lote: 30</u>						
127	88,00	CX	PAPEL CARBONO 22 X 33cm - C/ 100 fls (13597)	-----	30,0000	2.640,0000
135	500,00	CX	PAPEL HECTOGRÁFICO ROXO COM ESCALA MILIMETRADA NO FORMATO 22 X 33 CM. PARA DUPLICADORES À ÁLCOOL PARA USO EM PEQUENAS, MÉDIAS E ALTAS TIRAGENS, COMPOSTO POR UMA MATRIZ, UM CARBONO E UMA PROTEÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES. (25205)	-----	50,0000	25.000,0000
Total Máximo do Lote:						27.640,0000
<u>Lote: 31</u>						
56	328,00	UN	CORRETIVO EM FITA 6MX5MM (20061)	-----	6,9000	2.263,2000
57	428,00	UN.	CORRETIVO LÍQUIDO, ATÓXICO, SECAGEM RÁPIDA. EXCELENTE COBERTURA (17860)	-----	2,6000	1.112,8000
Total Máximo do Lote:						3.376,0000
<u>Lote: 32</u>						
113	87,00	UN	LIVRO ATA C/ 100 fls (9887)	-----	10,0000	870,0000
115	6,00	UN	LIVRO ÍNDICE (17946)	-----	10,0000	60,0000
116	113,00	UN	LIVRO PONTO 100 fls (11262)	-----	13,5000	1.525,5000
117	89,00	UN	LIVRO PROTOCOLO C/50 FLS (770)	-----	9,0000	801,0000
Total Máximo do Lote:						3.256,5000
<u>Lote: 33</u>						
27	1.090,00	UN	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 200fls 1/4 (20739)	-----	8,4500	9.210,5000
28	89,00	UN	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96fls 1/4 (20740)	-----	3,0000	267,0000
29	2.010,00	UN	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS, DIMENSÕES 200MM x 275MM, UNISSEX (25198)	-----	11,0000	22.110,0000
Total Máximo do Lote:						31.587,5000
<u>Lote: 34</u>						
23	3.070,00	UN	CADERNO BROCHURA 48 fl (6979)	-----	0,8000	2.456,0000
24	3.175,00	UN	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS (20056)	-----	2,0000	6.350,0000
25	3.100,00	UN	CADERNO BROCHURA DE CALIGRAFIA,	-----	1,2300	3.813,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 6/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			HORIZONTAL, 40 FOLHAS, DIMENSÃO APROXIMADAMENTE 20 X 14, CAPA FLEXÍVEL, UNISSEX (25196)			
26	3.100,00	UN	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL HORIZONTAL (GRANDE), CAPA SIMPLES, 48 FOLHAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 27,5x21x1,1 CM, UNISSEX (25197)	-----	3,9000	12.090,0000
Total Máximo do Lote:						24.709,0000
<u>Lote: 35</u>						
78	107,00	UN	EXTRATOR DE GRAMPO EM METAL (TIPO BORBOLETA) (18807)	-----	3,2000	342,4000
79	183,00	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL (17874)	-----	2,9000	530,7000
Total Máximo do Lote:						873,1000
<u>Lote: 36</u>						
42	17,00	UN	CARTAO PONTO - (PACOTE c/ 100 un (1954)	-----	10,0000	170,0000
91	3,00	UN	FORMULARIO CONTINUO (1via cx c/ 5000 fls) (18808)	-----	123,0000	369,0000
92	4,00	CX	FORMULARIO DE RECIBO DE PAGAMENTO CODIGO 1141-0 labo 02 c/ bloqueios, 02 vias com largura 210mm x 140mm comm 3000 unidades (20333)	-----	295,0000	1.180,0000
Total Máximo do Lote:						1.719,0000
<u>Lote: 37</u>						
150	605,00	UN	PASTA DE PAPELÃO, COM ELASTICO, SEM GRAMPO - varias cores (20733)	-----	2,5000	1.512,5000
151	615,00	UN	PASTA PAPELÃO AMARELA OU AZUL C/ GRAMPO (17902)	-----	2,9500	1.814,2500
152	735,00	UN.	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM. A4 CORES VARIADAS (17903)	-----	2,5000	1.837,5000
153	525,00	UN	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO, 55mm - varias cores (20734)	-----	6,0000	3.150,0000
154	11,00	UN	PASTA SANFONADA tam. duplicata c/ 12 divisorias (20735)	-----	16,0000	176,0000
156	340,00	UN	PASTA TRANSPARENTE C/ TRILHO (12140)	-----	2,2000	748,0000
Total Máximo do Lote:						9.238,2500
<u>Lote: 38</u>						
55	113,00	CX	COLCHETE n.10 - C/ 72un (13543)	-----	7,0000	791,0000
106	128,00	UN	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM PARA 200 FOLHAS, PACOTE COM 50 UNIDADES. (ROMEU E JULIETA) (25219)	-----	9,0000	1.152,0000
155	533,00	CX	PASTA SUSPENSA C/ VISOR E ETIQUETAS - CX C/ 25 UN (17905)	-----	41,0000	21.853,0000
186	140,00	CX	VISOR E ETIQUETA P/ PASTA SUSPENSA, cx c/ 50 un (14562)	-----	8,9000	1.246,0000
Total Máximo do Lote:						25.042,0000
<u>Lote: 39</u>						
7	100,00	UN	ALMOFADA MÉDIA PARA CARIMBO - TINTA AZUL OU PRETA n° 3 (17831)	-----	5,6800	568,0000
175	83,00	UN	REABASTECEADOR DE PINCEL ATOMICO (varias cores) (13634)	-----	6,0000	498,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 7/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
183	200,00	UN	TINTA P/ CARIMBO - azul ou preta (1544)	-----	6,0000	1.200,0000
Total Máximo do Lote:						2.266,0000
<u>Lote: 40</u>						
87	14,00	UN	FITA DE NYLON PARA MÁQUINA DE CALCULAR 13MM X 4M, SHARP, OLIVETTI, GENERAL, ELGIN, ETC. (25204)	-----	3,4400	48,1600
89	35,00	UN	FITA P/ IMPRESSORA EPSON - LX 300 (14520)	-----	8,6000	301,0000
Total Máximo do Lote:						349,1600
<u>Lote: 42</u>						
40	1.542,00	UN	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PRETA A4 (12309)	-----	0,5500	848,1000
41	1.565,00	UN	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE A4 (12322)	-----	0,5500	860,7500
63	940,00	UN	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ PROTOCOLO - A4 (17945)	-----	0,1500	141,0000
172	900,00	UN	PLASTICO P CRACHÁ (18810)	-----	1,0000	900,0000
Total Máximo do Lote:						2.749,8500
<u>Lote: 43</u>						
173	93,00	UN	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE EM ACRILICO (1976)	-----	13,0000	1.209,0000
174	239,00	UN	PRANCHETA EM ACRILICO A4 (13632)	-----	12,0000	2.868,0000
177	69,00	UN	SUPORTE P/ FITA ADESIVA 12mm - grande (20763)	-----	17,2000	1.186,8000
Total Máximo do Lote:						5.263,8000
<u>Lote: 44</u>						
141	665,00	UN	PAPEL OFICIO 2 - resma c/ 500 folhas (61)	-----	23,0000	15.295,0000
143	8,00	CX	PAPEL SULFITE A3, 297 X 420, PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 5 PACOTES (25208)	-----	210,0000	1.680,0000
144	522,00	UN	PAPEL SULFITE A4 75GR C/ 100FLS. AZUL (17897)	-----	4,3000	2.244,6000
145	524,00	CX	PAPEL SULFITE A4 75GR C/ 500FLS. BRANCO, CAIXA COM 10 RESMAS (25209)	-----	170,0000	89.080,0000
Total Máximo do Lote:						108.299,6000
<u>Lote: 45</u>						
22	3.328,00	UN	BORRACHA BRANCA NR 40 (1508)	-----	0,5000	1.664,0000
109	625,00	CX	LAPIS DE COR GRANDE C 12 (7978)	-----	7,0000	4.375,0000
110	122,00	CX	LAPIS PRETO HB, n° 2 - 144 unidades (20762)	-----	50,0000	6.100,0000
Total Máximo do Lote:						12.139,0000
<u>Lote: 46</u>						
93	230,00	CX	GIZ BRANCO (GRANDE) (7319)	-----	2,0000	460,0000
94	115,00	CX	GIZ COLORIDO (8417)	-----	3,0000	345,0000
Total Máximo do Lote:						805,0000
<u>Lote: 47</u>						
165	150,00	UN	PINCEL P PINTURA, CHATO N° 10 (20084)	-----	2,6000	390,0000
166	150,00	UN	PINCEL P PINTURA, CHATO N° 12 (20085)	-----	2,8000	420,0000
182	560,00	UN	TINTA GUACHE (POTE 500 GR) COR VARIADA (5219)	-----	7,5000	4.200,0000
Total Máximo do Lote:						5.010,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 8/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 48</u>						
95	237,00	CX	GIZAO CERA C/ 12 (2067)	-----	4,0000	948,0000
119	1.540,00	CX	MASSA DE MODELAR (1543)	-----	3,0000	4.620,0000
Total Máximo do Lote:						5.568,0000
<u>Lote: 49</u>						
2	96,00	UN	AGENDA DIÁRIA, CAPA DURA, PRETA, ANUAL (20053)	-----	20,0000	1.920,0000
3	65,00	UN	AGENDA DE TELEFONE (1879)	-----	12,0000	780,0000
Total Máximo do Lote:						2.700,0000
<u>Lote: 50</u>						
30	1.970,00	UN	CAIXA ARQUIVO PAPELÃO (20742)	-----	2,5000	4.925,0000
31	717,00	UN	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA (20094)	-----	5,4500	3.907,6500
Total Máximo do Lote:						8.832,6500
<u>Lote: 51</u>						
14	71,00	UN	BOBINA DE PAPEL BRANCO PARA PLOTTER 75G, ROLO 914MM X 100M, TUBETE DE 2 POLEGADAS (25192)	-----	80,0000	5.680,0000
16	74,00	UN	BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT NATURAL 80G, 60CM X 150M (25193)	-----	60,0000	4.440,0000
Total Máximo do Lote:						10.120,0000
<u>Lote: 52</u>						
15	53,00	UN	BOBINA DE PAPEL PARA FAX (17835)	-----	8,7000	461,1000
17	4,00	CX	BOBINA P/ MAQUINA DE CALCULAR 57MM X 30M, 1 VIA, COM 30 UNIDADES (25194)	-----	40,0000	160,0000
Total Máximo do Lote:						621,1000
<u>Lote: 53</u>						
13	201,00	UN	BLOCO MILIMETRADO BRANCO A4 - 50 FOLHAS (25207)	-----	7,5000	1.507,5000
90	2.600,00	UN	FOLHAS C/ PAUTA (3236)	-----	0,1000	260,0000
Total Máximo do Lote:						1.767,5000
<u>Lote: 54</u>						
62	320,00	UN	ELASTICO CHATO BRANCO n° 12 - 10 metros (20761)	-----	8,0000	2.560,0000
80	252,00	UN	FIO DE BARBANTE N° 3 - rolo (16595)	-----	8,0000	2.016,0000
85	324,00	UN	FITA CETIM 15mm x 50m - varias cores (rolo) (15953)	-----	40,0000	12.960,0000
Total Máximo do Lote:						17.536,0000
<u>Lote: 55</u>						
10	510,00	UN	BALAO COLORIDO N 7 - 50 UNIDADES (25191)	-----	10,0000	5.100,0000
61	94,00	UN	ELÁSTICO AMARELO LÁTEX N° 18, EMBALAGEM CONTENDO 100 GR (25195)	-----	3,0000	282,0000
96	84,00	UN	GLITER PVC 500G - VÁRIAS CORES (20066)	-----	20,0000	1.680,0000
Total Máximo do Lote:						7.062,0000
<u>Lote: 56</u>						
32	177,00	UN	CALCULADORA PORTATIL DE MESA, boa qualidade (20743)	-----	15,0000	2.655,0000
Total Máximo do Lote:						2.655,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Data do Processo Adm.: 14/06/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 22/06/2016

Folha: 9/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 57</u>						
114	510,00	UN	LIVRO DE HISTORINHA (15016)	-----	1,7000	867,0000
Total Máximo do Lote:						867,0000
<u>Lote: 58</u>						
73	111,00	UN	ESTILETE - largo (13557)	-----	2,8000	310,8000
Total Máximo do Lote:						310,8000
<u>Lote: 59</u>						
4	103,00	LT	ALCOOL LIQUIDO 96% PARA MIMÉOGRAFO - LITRO (25190)	-----	7,4000	762,2000
Total Máximo do Lote:						762,2000
<u>Lote: 60</u>						
59	178,00	UN	CREME ESPECIAL P/ MANUSEIO DE PAPEIS (molha dedo) (20750)	-----	3,2200	573,1600
Total Máximo do Lote:						573,1600
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	531.324,8500